平成２７年５月２８日

千葉県野球協会

第４ブロック各支部長 様

市 原 市 野 球 協 会

理事長 中島 賢一

                              （公印省略）

第２１回関東選抜軟式野球（１部、２部） 千葉県大会（ミズノトーナメント）

第４ブロック大会の開催について（ご案内）

青葉の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきましては、下記のとおり実施いたしますので、各支部代表

チームの派遣を依頼いたします。

大会日程にあっては、本支部の会場の都合土曜日開催となり御迷惑をお掛けしま

すが事情お察しのうえ、ご協力くださるようよろしくお願いします。

１ 日  程 平成２７年６月２０日（土）、７月１１日（土）、

予備日７月１１日（土）

２ 会 場 三和運動広場    ６月２０日（土）

養老川臨海第１球場 ７月１１日（土）

玉前球場      ７月１８日（土）（予備日）（別紙位置図参

照）

開催日毎、球場が異なりますのでご注意願います。

３ 参 加 費 １０，０００円（当日持参してください）

４ 試合規定 ２０１５年度公式野球規則及び市原市野球協会大会要綱

５ 選手名簿 千葉県野球協会ホームページより「千葉県野球協会参加申込書」をダ

ウンロードし、必要事項をご記入の上、当日ご持参下さい。

県協会ＨＰhttp://chiba.az2.jp/

６ 組 合 せ 別紙のとおり

７ 態度決定 雨天の場合は、午前７時までに態度を決定します。参加チームは

下記まで問い合わせ願います。

http://chiba.az2.jp/

問い合わせ先

市原市野球協会

理 事 長 中島 賢一 090-6127-2632

E-mail  k-nakazima81@city.ichihara.chiba.jp

事務局長 福原 孝博 090-1462-2670

E-mail t-fukuhara00@city.ichihara.chiba.jp

第２１回関東選抜軟式野球（１部）千葉県大会

（ミズノトーナメント） 千葉県第４ブロック大会

期日  平成２７年６月２０日（土）、７月１１日（土）、予備日７月１８日（土）

会場  三和運動広場 ★別紙案内図参照

トーナメント表

市 原 市

６／２０

１３：００～

  君 津 市

６／２０

９：００～

袖 ヶ 浦 市

mailto:k-nakazima81@city.ichihara.chiba.jp
mailto:t-fukuhara00@city.ichihara.chiba.jp

第２１回関東選抜軟式野球（２部）千葉県大会

（ミズノトーナメント） 千葉県第４ブロック大会

期日  平成２７年６月２０日（土）、７月１１日（土）、予備日７月１８日（土）

会場  三和運動広場    ６月２０日（土）

養老川臨海第１球場 ７月１１日（土）

★別紙案内図参照

トーナメント表

富 津 市

７／１１

９：００～

    君 津 市

６／２０

１１：００～

７／１１

袖 ヶ 浦 市            １３：３０～

木 更 津 市

７／１１

１１：００～

       市 原 市

三和運動広場野球場 位置図 ★６月２０日（土）

住所 市原市 磯ケ谷１６０６

養老川臨海第１球場 位置図 ★７月１１日（土）会場

住所 市原市五井南海岸１－１２

玉前球場 位置図 ★７月１８日（土）予備日会場

住所 市原市玉前西３－１（玉前公園内 ）